
原材料として使⽤のあるものについて「●」の表記をしております。

その他の原材料、コンタミネーション（同⼀⼯場での製造品等）については、売場係員までお問い合わせください。

また、やむを得ず原材料を⼀部変更する場合がございますので、商品現物の表記を必ずご確認ください。

酒類を含む商品については記載をしておりません。

商品番号 品名 ⼩⻨ 卵 乳 えび かに 落花⽣ そば くるみ
A ファミリーセット　クリスマス⼿巻寿司 ● ● ● ● ●

A ファミリーセット　2種のチキンプレート ●

A ファミリーセット　サーモンポテトボール　⼤海⽼マヨの洋⾵盛合せ ● ● ● ● ●

A ファミリーセット　クリスマスサラダ ● ●

A ファミリーセット　メリー・フルーツ︕

B ファミリーセット　⽣ハム＆マルゲリータ ● ● ●

B ファミリーセット　サフラン⾹る海鮮パエリア ● ● ● ●

B ファミリーセット　2種のチキンプレート ●

B ファミリーセット　サーモンポテトボール　⼤海⽼マヨの洋⾵盛合せ ● ● ● ● ●

B ファミリーセット　クリスマスサラダ ● ●

B ファミリーセット　メリー・フルーツ︕

C ファミリーセット　バジル⾹るシーフードピザ ● ● ● ●

C ファミリーセット　サフラン⾹る海鮮パエリア ● ● ● ●

C ファミリーセット　2種のチキンプレート ●

C ファミリーセット　サーモンポテトボール　⼤海⽼マヨの洋⾵盛合せ ● ● ● ● ●

C ファミリーセット　クリスマスサラダ ● ●

C ファミリーセット　メリー・フルーツ︕

D ファミリーセット　マルゲリータビアンカ ● ● ●

D ファミリーセット　サフラン⾹る海鮮パエリア ● ● ● ●

D ファミリーセット　2種のチキンプレート ●

D ファミリーセット　サーモンポテトボール　⼤海⽼マヨの洋⾵盛合せ ● ● ● ● ●

D ファミリーセット　クリスマスサラダ ● ●

D ファミリーセット　メリー・フルーツ︕

E1 プレミアムセット　苺スペシャル5号 ● ● ●

E1 プレミアムセット　握り寿司とてまり寿司盛合せ ● ● ●

E1 プレミアムセット　クリスマス冷製オードブル ● ● ● ●

E1 プレミアムセット　ローストチキンディッシュプレート ● ● ● ●

E2 プレミアムセット　苺サンドデコレーション5号 ● ● ●

E2 プレミアムセット　握り寿司とてまり寿司盛合せ ● ● ●

E2 プレミアムセット　クリスマス冷製オードブル ● ● ● ●

E2 プレミアムセット　ローストチキンディッシュプレート ● ● ● ●

F1 ヤッポーサンタのキラキラセット（ヤマザキ）⽣ケーキ５号 ● ● ●

F1 ヤッポーサンタのキラキラセット　クリスマスパーティー寿司 ● ● ● ● ●

F1 ヤッポーサンタのキラキラセット　⽣ハム＆マルゲリータ ● ● ●

F1 ヤッポーサンタのキラキラセット　フライドチキンバラエティセット ● ● ●

F1 ヤッポーサンタのキラキラセット　クリスマスお菓⼦詰め合わせ ● ● ● ●

F2 ヤッポーサンタのキラキラセット（ケーキ無し）　クリスマスパーティー寿司 ● ● ● ● ●

F2 ヤッポーサンタのキラキラセット（ケーキ無し）　⽣ハム＆マルゲリータ ● ● ●

F2 ヤッポーサンタのキラキラセット（ケーキ無し）　フライドチキンバラエティセット ● ● ●

F2 ヤッポーサンタのキラキラセット（ケーキ無し）　クリスマスお菓⼦詰め合わせ ● ● ● ●
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商品番号 品名 ⼩⻨ 卵 乳 えび かに 落花⽣ そば くるみ
特定原材料（アレルギー8品⽬）

G 聖なる夜の宴セット　⼆⼈で楽しむフルコース⼆段セット ● ● ● ● ● ●

G 聖なる夜の宴セット　オニオングラタン⾵スープ ● ●

G 聖なる夜の宴セット　ローストビーフのっけ盛り（トンナート⾵） ●

G 聖なる夜の宴セット　バケットスライス（エクストラバージンオリーブオイル付き） ● ●

G 聖なる夜の宴セット　パルミジャーノレジャーノ　カチ割り ●

G 聖なる夜の宴セット　国産若鶏もも焼 ●

1 プレミアム⽣ケーキ ● ● ●

2 とちあいかとマスカットの⽣ケーキ4.5号 ● ● ●

3 苺スペシャル7号 ● ● ●

4 苺スペシャル6号 ● ● ●

5 苺スペシャル5号 ● ● ●

6 苺スペシャル4号 ● ● ●

7 苺サンドデコレーション5号 ● ● ●

8 【トク早】ショコラミルフィーユ ● ● ●

9 ショコラミルフィーユ ● ● ●

10 ⽣ケーキ３．５号 ● ● ●

11 ⽣チョコケーキ３．５号 ● ● ●

12 ⽣ケーキ５号 ● ● ●

13 ⽣チョコケーキ５号 ● ● ●

14 ホワイトボンブケーキアールグレイ５号 ● ● ●

15 苺サンド５号 ● ● ●

16 ニューヨークチーズケーキ（ブルーベリー仕⽴て） ● ● ●

17 いちごのケーキ ● ● ●

18 ラムレーズンショコラ ● ● ●

19 汐留ロール ● ● ●

20 濃厚スフレチーズケーキ5号 ● ● ●

21 Ｘｍａｓファミリーアソート ● ● ●

22 ３種のケーキアソート ● ● ●

23 ⽣チョコプレーン ●

24 ティラミスタルト4.5号 ● ● ●

25 モンブランタルト4.5号 ● ● ●

26 チーズタルト4.5号 ● ● ●

27 ストロベリーマーブルシフォン ● ● ●

28 ミルクレープ ● ● ●

29 モンブランタルト ● ● ●

30 クリスマス塩キャラメルロール ● ● ●

31 ポムポムプリン　聖夜のカスタードクリームケーキ プリン⾵味 ● ● ●

32 シナモロール　ふわふわ雲の上のクリスマスパーティー ● ● ●

33 切れてるミルフィーユ４個⼊ ● ● ●

34 卵・乳・⼩⻨を使わないケーキ

35 プランタンアイスデコレーション ● ●

36 Xmasマンゴー＆マスカルポーネ ● ● ●

37 太っちょマカロン6個⼊り ● ● ●

38 スイーツスティック ● ● ●

39 クリーム⼤福 ● ● ●

40 ラクレット ●

41 プリンセスの宝⽯箱'25 ● ● ●



商品番号 品名 ⼩⻨ 卵 乳 えび かに 落花⽣ そば くるみ
特定原材料（アレルギー8品⽬）

42 Chocolate Baumkuchen ● ● ●

43 苺サンドショート（４.５号） ● ● ●

44 【トク早】クリスマスショコラ（６号） ● ● ●

45 クリスマスショコラ（６号） ● ● ●

46 クリスマスショコラ（４号） ● ● ●

47 聖夜のベイクドレアチーズ（４．５号） ● ● ●

48 クリスマスデンマーククリームチーズケーキ ● ● ●

49 【トク早】サンタ村のクリスマス（１２個⼊） ● ● ●

50 サンタ村のクリスマス（１２個⼊） ● ● ●

51 ６つのクリスマスアソート ● ● ●

52 ⽣キャラメル　（ミルク8粒・塩2粒） ●

53 4種アソートケーキ ● ● ●

54 モンブランタルト ● ● ●

55 くまさんのチョコレートケーキ（4.5号） ● ● ●

56 コミフ　サンタさんのXmasケーキ ● ● ●

57 コミフデリ　Xmasプレート（5品） ● ● ●

58 【トク早】こぼれる苺のフルーツタルト ● ● ●

59 こぼれる苺のフルーツタルト ● ● ●

60 イタリア仕込みのパネトーネ ● ● ●

61 モッツァレラチーズのマルゲリータ ● ● ●

62 【トク早】国産⾹味どりローストチキン（丸） ●

63 国産⾹味どりローストチキン（丸） ●

64 【トク早】九州産⿊⽑和⽜サーロインローストビーフ（厚切り） ● ●

65 九州産⿊⽑和⽜サーロインローストビーフ（厚切り） ● ●

66 ローストビーフのっけ盛り（トンナート⾵） ●

67 ローストビーフ切落し⾷べ⽐べセット ●

68 九州産⿊⽑和⽜ローストビーフブロック（モモ） ●

69 【トク早】⽜タンロースト ● ●

70 ⽜タンロースト ● ●

71 カクテルシュリンプ　パーティーパック ● ● ●

72 太脚ボイル切ずわいがに（バルダイ種） ●

73 【トク早】オマール海⽼のテルミドール ● ● ● ●

74 オマール海⽼のテルミドール ● ● ● ●

75 スモークサーモン

76 クリスマス海鮮⼿巻きセット ● ● ● ● ●

78 ほめられかぼちゃとフルーツトマトのパーティーサラダ ● ●

79 【トク早】⼆⼈で楽しむフルコース⼆段セット ● ● ● ● ● ●

80 ⼆⼈で楽しむフルコース⼆段セット ● ● ● ● ● ●

81 Ｘｍａｓフルーツオードブル

82 Ｘｍａｓ国産果実オードブル

83 岩⼿県産⾚鶏もも焼 ●

84 【トク早】ローストチキンディッシュプレート ● ● ● ●

85 ローストチキンディッシュプレート ● ● ● ●

86 フライドチキンバラエティセット ● ● ●

87 クリスマス冷製オードブル ● ● ● ●

88 サーモンポテトボール　⼤海⽼マヨの洋⾵盛合せ ● ● ● ● ●

89 サフラン⾹る海鮮パエリア ● ● ● ●



商品番号 品名 ⼩⻨ 卵 乳 えび かに 落花⽣ そば くるみ
特定原材料（アレルギー8品⽬）

90 ローストチキンパエリア ● ●

91 クリスマス握り寿司 ● ● 　

92 クリスマスパーティー寿司 ● ● ● ● ●

100 ヤオコーピノ　シュトーレン ● ● ●

101 シェ・シバタ　シュトーレン ● ● ●

【※】注記⼀覧・・・特定原材料（アレルギー8品⽬）に限ります。



原材料として使⽤のあるものについて「●」の表記をしております。
その他の原材料、コンタミネーション（同⼀⼯場での製造品等）については、売場係員までお問い合わせください。
また、やむを得ず原材料を⼀部変更する場合がございますので、商品現物の表記を必ずご確認ください。
酒類を含む商品については記載をしておりません。

商品番号 品名 ⼩⻨ 卵 乳 えび かに 落花⽣ そば くるみ
00001 クリスマス　古都華のカッサータ ● ●
00002 ザッハトルテ ● ●
00003 フルーツタルト ● ● ●
00004 ベリーのアイスケーキ ● ● ●
00005 北海道　プレミアムエクストラ　ストロベリータルト ● ● ●
00006 クリスマス和かろん。 ● ● ●
00007 ワインと愉しむデリセット ● ● ● ● ●
00008 プチパーティーにうれしい彩りデリセット ● ● ● ●
00009 ビーフの旨み堪能　洋⾷3種セット ● ● ●
00010 神⼾コロッケ　⾷べ⽐べを愉しむセット ● ● ● ● ●
00011 ナポリ⾵⽯窯ピザと熟成ハムセットGPH-c ● ●
00012 ナポリ⾵⽯窯ピザと熟成ハムセットGPH-B ● ●
901 コミフ　愛⽝と楽しむXmasケーキ ● ● ●
902 コミフ　やさしいスイーツXmasケーキセット
903 コミフ　三代⽬たいめいけんスペシャルセット ● ● ●
904 コミフ　cat＆Dogのチーズケーキ⾵ ● ● ●
905 スモークサーモンとますいくら詰合せ ●

【※】注記⼀覧・・・特定原材料（アレルギー8品⽬）に限ります。
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